

Link do produktu: <https://www.sklep-paralotniowy.pl/zigseat2-p-63.html>



## ZigSeat2

Cena	<b>2 030 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny nie wcześniej niż za tydzień</b>
Czas wysyłki	<b>od 7 do 10 dni</b>
Producent	<b>Dudek Paragliders</b>

### Opis produktu

Uprząż ZigSeat została zaprojektowana do **speedridingu** ale może być również wykorzystywana do **speedflyingu**.

Jest to odwracalny **uprzążo-plecak** co znaczy, że po odwróceniu na lewą stronę staje się plecakiem, który pomieści skrzydło do speedridingu. Podczas jazdy na nartach i lotu plecak tworzy dużą kieszeń z tyłu uprząży (pojemność plecaka to 43 litry).

Geometria siedziska i oparcia oraz zastosowanie lekkich, wytrzymałych materiałów pozwoliło na uzyskanie **niewielkiej wagi** (1300 g bez karabinków) dzięki czemu ZigSeat znakomicie nadaje się do długich wędrówek w górach. Oddychająca siatka 3D w systemie nośnym plecaka zdecydowanie poprawia **komfort** noszenia.

Uprząż produkowana jest w jednym rozmiarze. Wysokość oparcia jest regulowana co pozwala na **dokładne dopasowanie** do wzrostu pilota.

Mimo prostej i lekkiej konstrukcji uprzążo-plecak ZigSeat posiada wszystkie niezbędne regulacje i jest **zaskakująco wygodny**.

ZigSeat wyposażony jest również w specjalnie zaprojektowany **szybkopak**. Umożliwia on szybkie spakowanie skrzydła bez konieczności odpinania od uprząży. W czasie jazdy na wyciągu można go podpiąć za pomocą dołączonego karabinka do lewej lub prawej taśmy barkowej uprząży. Po wypakowaniu skrzydła szybkopak można wsunąć do kieszeni z siatki pod prawym siedziskiem.

ZigSeat różni się od ZakoSeat2 tym, że posiada plecak z wentylacją ( siatka po bokach), szybkopak, dłuższe naramienniki, punkty do mocowania szybkopaka, kieszeń na szybkopak pod siedziskiem (z prawej strony), a plecak jest wyposażony w uchwyty na narty. ZigSeat w związku z tym jest nieco cięższy. Głębokość siedziska, wysokość oparcia, pojemność plecaka i układ taśm w obu uprzążach są jednakowe.

- Tkanina: Poliamid/Cordura
- Kolorystyka: czarno-szara
- Taśmy: Poliester/Poliamid
- Klamry: AustriAlpin
- Elementy plastikowe: ITW



Uprząż standardowo sprzedawana jest bez karabinków.

## Zakupy na Raty